МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №6 ИМЕНИ М.В. МАСЛИВЕЦ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
__________________                                                                          № _____
ст. Брюховецкая

О создании рабочей группы по разработке
рабочей программы воспитания

На основании ФЗ от  29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с учётом Стратегии развития воспитания в РФ на период до 2025 года и Плана мероприятий по её реализации в 2021-2025г.г., Стратегии национальной безопасности РФ, федеральных государственных образовательных стандартов начального общего, основного общего и среднего общего образования, в целях эффективной работы Программы воспитания школы по вопросам воспитания обучающихся  п р и к а з ы в а ю:
1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания.
2. Утвердить состав рабочей группы по разработке рабочей программы воспитания:
- Е.С. Клеймёнова – заместитель директора по УВР;
- Ю.А. Виноградова – педагог – психолог школы;
- Н.Е. Клеймёнова  - социальный педагог;
- О.Н. Анискина – советник директора по воспитанию;
- В.С. Котляров – учитель физической культуры, преподаватель-организатор ОБЖ.
3. Разработать программу воспитания школы до 02.09.2024г..
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Е.С. Клеймёнову.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной школы №6
имени М.В. Масливец                                                                    А.В. Полоус

[bookmark: _GoBack]Ю.А. Виноградова

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ    ШКОЛА №6 ИМЕНИ М.В. МАСЛИВЕЦ   МУНИЦИ ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН      П Р И К А З   __________________                                                                             № _____     ст. Брюховецкая     О создании рабочей группы по разработке   рабочей программы воспитания         На основании ФЗ от   29 . 12 .20 12  №  273 - ФЗ  «Об обра зовании в Российской  Федерации», с учётом Стратегии развития воспитания в РФ на период до 2025  года и Плана мероприятий по   её реализации в 2021 - 2025г.г., Стратегии  национальной безопасности РФ, федеральных государственных  образовательных стандартов начального общего, основного общего и среднего  общего образования, в целях эффективной работы Программы воспитания  школы   по  вопро сам воспитания обучающихся    п р и к а з ы в а ю:   1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания.   2. Утвердить состав рабочей группы по разработке рабочей программы  воспитания:   -   Е.С. Клеймёнова  –   заместитель  директора по УВР;   -   Ю.А. Виноградова  –   педагог  –   психолог  школы ;   -   Н.Е. Клеймёнова    -   социальный педагог;   -   О.Н. Анискина   –   советник  директора по воспитанию ;   -   В.С. Котляров  –   учитель  физической культуры, преподаватель - организатор  ОБЖ.   3. Разработать программу воспитания школы до  02 .09.20 24 г..   4.  Контроль за   выполнением настоящего приказа возложить на заместителя  директора по  У ВР  Е.С. Клеймёнову .         Д иректор муниципального бюджетного    общеобразовательного учреждения    основной   общеобразовательной школы № 6   имени М.В. Масливец                                                                         А.В. Полоус     Ю.А. Виноградова